
ZARZĄDZENIE NR 49/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 18.05.2009 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w 
ramach zadania: Realizacja świadczeń zdrowotnych związanych z promocją zdrowia i profilaktyką 
zdrowotną na terenie gminy Stryków na rok 2009 w zakresie: profilaktyki prozdrowotnej realizowanej 
poprzez szczepienia przeciwko rakowi szyjki macicy, rakowi sromu, rakowi pochwy i brodawkom 
płciowym dziewcząt urodzonych w roku 1995, mieszkanek gminy Stryków.

Na podstawie art. 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w 
sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. 98.93.592) zarządzam co 
następuje:

§1
1. Powołuję komisję konkursową w składzie:

■ Grażyna Popczyńska -  Przewodniczący Komisji
* Bożena Motylińska -  Zastępca Przewodniczącego
■ Kinga Miśkiewicz-Członek Komisji
■ Janusz Sopata - Członek Komisji

2. Komisja konkursowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia wg 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o 
udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. 98.93.592).

3. Komisja konkursowa po dokonaniu oceny ofert, zaproponuje wybór oferty najkorzystniejszej.

§2
1. Komisja konkursowa przygotowująca i przeprowadzająca określone postępowanie o udzielenie 

zamówienia obraduje w składzie minimum 3 osobowym.
2. Obradom Komisji przewodniczy przewodniczący lub jego zastępca.
3. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§3
W przypadku szczególnego rodzaju zamówienia w skład Komisji zarządzeniem Burmistrza Miasta -  Gminy 
Stryków może zostać powołana inna osoba nie wymieniona w § 1 ust. 1.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

i/iazda-Nowak


